
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS: TP001-2023/2023

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

28/04/2023 23/03/2023 23/03/2023 TÉCNICA E PREÇO FECHADA
LOCAL DE ABERTURA
LOCAL DE ABERTURA

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO FÉLIX DO XINGU
OBJETO DA LICITAÇÃO

CONTRATAÇÃO DE AGÊNCIA DE PROPAGANDA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PUBLICIDADE, COMPREENDENDO O 
CONJUNTO DE ATIVIDADES REALIZADAS INTEGRADAMENTE QUE TENHAM POR OBJETIVO O ESTUDO, O PLANEJAMENTO, A 
CONCEITUAÇÃO, A CONCEPÇÃO, A CRIAÇÃO, A EXECUÇÃO INTERNA, A INTERMEDIAÇÃO E A SUPERVISÃO DA EXECUÇÃO 
EXTERNA E A DISTRIBUIÇÃO DE PUBLICIDADE AOS VEÍCULOS E DEMAIS MEIOS DE DIVULGAÇÃO, COM O INTUITO DE 
ATENDER AO PRINCÍPIO DA PUBLICIDADE E AO DIREITO À INFORMAÇÃO, DE DIFUNDIR IDEIAS, PRINCÍPIOS, INICIATIVAS OU 
INSTITUIÇÕES OU DE INFORMAR O PÚBLICO EM GERAL

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Comissão de Licitação/Agente OZEANE RODRIGUES DOS SANTOS

Responsável pela Informação ADRIANA NEVES TORRES

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico DYEGO DE OLIVEIRA ROCHA

Responsável pela Adjudicação OZEANE RODRIGUES DOS SANTOS

Responsável pela Homologação ADRIANA NEVES TORRES

FORMA DE PUBLICAÇÃO

PUBLICAÇÃO TIPO DESCRIÇÃO

23/03/2023 DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO DIARIO OFICIAL DA UNIÃO

23/03/2023 DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DIARIO OFICIAL DO ESTADO

23/03/2023 DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DIARIO OFICIAL DO MUNICIPIO

23/03/2023 JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO JORANAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO

ÓRGÃOS

ÓRGÃO ORDENADOR TIPO

Câmara Municipal de São 
Félix do Xingú

ANDAMENTOS

DATA E HORA FASE SITUAÇÃO

16/05/2023 - 12:50 RESULTADO FINAL FECHADA

23/03/2023 - 16:29 PROCESSO CADASTRADO ABERTA

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

EDITAL pdf

Câmara Municipal de São Felix do Xingu
Av. Coronel Tancredo, Nº 670 Centro - São Felix do Xingu-PA

CNPJ: 03.704.171/0001-90 | Tel: (94) 3435-1602

Av. Coronel Tancredo, Nº 670 Centro - São Felix do Xingu-PA

https://www.cmsaofelixdoxingu.pa.gov.br/licitacoes/116

Emitido: 03/02/2026 22:59:20



ARQUIVOS DISPONÍVEIS

PROJETO BÁSICO BRIEFING pdf

MINUTA DE CONTRATO pdf

JUSTIFICATIVA pdf

PLANILHA DE PREÇO pdf

PARECER JURIDICO pdf

PESQUISA DE PREÇO pdf

EDITAL ERRATA 01 pdf

Edital de aviso de sorteio da subcomissão (1) ASS pdf

ATA DE SORTEIO DOS MEMBROS DA SUBCOMISSÃO pdf

PROPOSTA pdf

ADJUDICAÇÃO/HOMOLOGAÇÃO pdf

ATA DE ABERTURA pdf

ATA FINAL pdf

PARECER C.I. pdf

DESIGNAÇÃO DE FISCAL DE CONTRATO pdf

Câmara Municipal de São Felix do Xingu
Av. Coronel Tancredo, Nº 670 Centro - São Felix do Xingu-PA

CNPJ: 03.704.171/0001-90 | Tel: (94) 3435-1602

Av. Coronel Tancredo, Nº 670 Centro - São Felix do Xingu-PA

https://www.cmsaofelixdoxingu.pa.gov.br/licitacoes/116

Emitido: 03/02/2026 22:59:20


